
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 19.martā                                Nr.141/4
(prot. Nr.4, 66.§)

Par rezerves fonda līdzekļu piešķiršanu
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 12.marta rīkojumu Nr.103 “Par
ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas
likuma 4.panta pirmās daļas 1.punkta “e” apakšpunktu, likuma “Par ārkārtējo situāciju
un  izņēmuma  stāvokli”  2.pantu,  19.panta  pirmo  un  otro  daļu,  Epidemioloģiskās
drošības likuma 8.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 18.punktu
un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības
komisijas  2020.gada  16.marta  lēmumu  (sēdes  protokols  Nr.3),  lai  noteiktu
epidemioloģiskās drošības un citus pasākumus, papildus Ministru kabineta 2020.gada
12.marta  rīkojumā  Nr.103  “Par  ārkārtējās  situācijas  izsludināšanu”  noteiktajiem,
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. No Liepājas pilsētas pašvaldības budžeta rezerves fonda līdzekļiem piešķirt
50 000 EUR (piecdesmit tūkstoši euro) Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Liepājas
pilsētas  pašvaldības  administrācija”  epidemioloģiskās  drošības  un  citu  pasākumu
nodrošināšanai.

2.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  iestādes  “Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administrācija” Finanšu pārvaldes Pašvaldības budžeta uzskaites daļai līdz 2020.gada
1.jūlijam iesniegt Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības
administrācija” Finanšu pārvaldes Izdevumu daļā atskaiti par rezerves fonda līdzekļu
izlietojumu.

3. Liepājas pilsētas pašvaldības izpilddirektoram kontrolēt lēmumu izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                       Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Finanšu  pārvaldei  2  eks.,  Administratīvajai  daļai,  pašvaldības
izpilddirektoram


